
2025 年 6 月 

お取引先各位 

 

株式会社中日岐阜サービスセンター 

岐阜市市橋３丁目３番の６ 

  ＴＥＬ 058-273-8248 

 

 

参議院議員選挙に伴う「折込不可」のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、新聞・報道等でご存知の通り、参議院議員選挙の投票日が 7 月 20 日（日）に実施されま

す。つきましては、投票日の翌日 7 月 21 日（月・祝日）の朝刊は、開票速報掲載により新聞の販

売店到着時間が大幅に遅れると予測されます。このため当日付けの折込チラシにつきましては

お取り扱いを中止させていただきます。 

誠に大変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご理解を賜りますよう願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

7 月 21 日(月・祝日)朝刊 

折込のお取扱いが出来ません 


